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HSBC Türkiye ve Euler Hermes güvenli ticaret için alacak sigortasının önemine 

dikkat çekti   
 

HSBC Türkiye, gelişen Türkiye ekonomisinde ve ticarette alacak sigortasının önemi üzerine 
Euler Hermes ile birlikte “Etkin Alacak Yönetimi ve Fırsatları” semineri düzenledi.  Seminerde, 

güvenli ticarette alacak sigortasının önemi ve alacak sigortasının sunduğu fırsatlar 
katılımcılarla paylaşıldı. 

 

HSBC Türkiye, Euler Hermes iş birliği ile şirketlerin risk yönetimlerinde son derece önemli bir yeri olan 

alacak sigortasına ilişkin detaylı bilgilerin paylaşıldığı bir seminer düzenledi. Açılış konuşmalarını 

HSBC Türkiye Ticari Bankacılık Grup Başkanı Burak  Zeylan ve Euler Hermes CEO’su Özlem 

Özüner’in yaptığı seminerde, HSBC Türkiye Hazine Satış Direktörü Fatih Keresteci de küresel 

ekonomik gelişmelere ilişkin değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı. Etkinlik kapsamında 

gerçekleştirilen “Güvenli Ticaret İçin Alacak Sigortası”  panelinde ise Fakir Elektrikli Ev Aletleri Finans 

Müdürü Murat Emre Ergel, Özkan Demir Çelik Mali İşler Direktörü Ali Başarkan ve Uçal Kağıt Yönetim 

Kurulu Başkanı Hakkı Uçal konuşmacı olarak yer aldı. Etkinliğin kapanış konuşmasını ise Euler 

Hermes Pazarlama, Dağıtım Kanalları ve Ticari Tahsis Genel Müdür Yardımcısı Barış Ayanoğlu yaptı.  

 

Seminerde konuşan HSBC Türkiye Ticari Bankacılık Grup Başkanı Burak  Zeylan; alacak 

sigortasının vadeli satışlardan doğan alacaklara teminat sağlayarak mevcut müşterilerle daha yüksek 

hacimlerde ve yeni müşterilerle yurt içi ve uluslararası pazarlarda güvenle ticaret yapabilme fırsatı 

sunduğuna dikkat çekti. Zeylan, alacak sigortasının; şirketlerin ticari faaliyetlerinde alacaklara ilişkin 

riski minimize eden güvenli bir liman görevi gördüğünü ifade etti. Alacak sigortasının tüm vadeli 

satışları kapsayan ve tüm müşterilerin performansını düzenli olarak takip eden bir risk yönetim sistemi 

olduğunu belirten Zeylan, şunları söyledi: “Şirketler için hangi müşterinin ileride ödeme güçlüğüne 

düşeceğini öngörebilmek oldukça zordur. Bu olumsuzlukları gidermek açısından alacak sigortası; 

şüpheli alacaklara karşı koruma, yeni pazarlarda ve yeni alıcılarla güvenli ticaret, müşterilerle vadeli 

satış yapma fırsatı, kredi kullanımında veya borçlanmada daha güçlü bir konum sunmasının yanı sıra, 

şirket bilançolarının aktif kalitesini artırarak daha iyi koşullarda borçlanma olanakları gibi birçok 

avantajı da beraberinde getiriyor.”  

 

Euler Hermes Türkiye CEO’su Özlem Özüner sadece Türkiye’de değil dünya genelinde birçok 

ülkede tahsilat sıkıntısı olduğunu, şirketlerin bu riskten korunmak için alacak sigortasına yoğun talep 

gösterdiğini belirtti. Özüner alacak sigortasının özellikle vadelerin  

uzadığı ve şirket bilançolarının makroekonomik gelişmeler neticesinde zayıfladığı dönemlerde ticaretin 

sürdürülmesine destek olduğunu vurguladı. Şirketlerin alacak sigortası kullanmaya başladıktan sonra 

kendi taşıdıkları riskleri sigorta güvencesine almalarının ardından hızlı bir büyüme sürecine de 

girdiklerini belirten Özüner, “Alacak sigortasının bir fonksiyonu da yeni müşteriler kazanmanızı 

sağlayarak cironuzu büyütmesidir” şeklinde konuştu. Alacak tahsilatında başarı olunmadığı takdirde 

tazminat ödemesinin devreye girdiğini belirten Özüner, bu şekilde şüpheli alacak olarak kaydedilecek 

bir tutarın sigortalı şirkete işletme sermayesi olarak geri döndüğünü belirtti. 

 

Daha fazla bilgi için:  

HSBC Türkiye, Dicle Atalay,  dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10  

Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr  (0212) 245 33 23  

 

 
 
 



 

 

 

HSBC Hakkında 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 
2014 yılı itibarıyla 298 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede müşterilerine 
finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük bankacılık ve finans 
hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve 
Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 73 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet 
vermektedir. 
 
Euler Hermes Hakkında 
Euler Hermes alacak sigortasında dünya lideri olmasının yanı sıra kefalet sigortası, garanti ve tahsilat 
alanlarında da sektörün lider şirketleri arasındadır. 100 yılı aşan tecrübesiyle, Euler Hermes şirketler 
arası müşterilerine nakit ve ticari alacakların yönetimini destekleyecek finansal hizmetler sunmaktadır. 
Euler Hermes, sahip olduğu bilgi ağı ile küresel GSYİH’in yüzde 92’sini temsil eden pazarlarda faaliyet 
gösteren küçük, orta ve çok uluslu şirketlerin kurumsal ödeme gücünde günlük değişimleri takip ve 
analiz etmektedir.  Merkezi Paris’te olan şirket 50’den fazla ülkede 6.000’in üzerinde çalışanı ile 
faaliyet göstermektedir. Allianz Grup üyesi Euler Hermes, Paris Euronext borsasında işlem 
görmektedir. Grup, Standard & Poor’s ve Dagong Europe tarafından AA- notuna layık görülmüştür. 
Euler Hermes, 2014 yılında 2.5 milyar Avro konsolide ciro açıklamıştır ve 2014 Aralık sonu verilerine 
göre, Grubun dünya çapında sigortaladığı ticari işlem hacmi toplam 860 milyar Avro değerindedir.  
 
Daha fazla bilgi için www.eulerhermes.com.tr, Twitter @eulerhermes ve LinkedIn adreslerini ziyaret 
edebilirsiniz. 
 
 

http://www.eulerhermes.com.tr/
https://twitter.com/eulerhermes
http://www.linkedin.com/company/163708?trk=vsrp_companies_res_name&trkInfo=VSRPsearchId%3A19660261391788849790%2CVSRPtargetId%3A163708%2CVSRPcmpt%3Aprimary

